REPUBLIKAESHQIPERISI
KIESHILLI I BASHKISE
KRYESIA

Nr/2 2 Aerot. Patos, mé€) 1.04.2026

VENDIM

Nr.Ef Datcoi . i(/ 2026.

PER FILLIMIN E PROECEDURES SE KONSULTIMIT PUBLIK ME TEMI
“RISHQYRTIMIN E E KERKESAVE PRIORITARE PER HARTIMIN E PBA-SE 2027-
2029” DHE BUXHETIT 20277

NEé zbatim té nenit 18 dhe 54 té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore " i ndryshuar , té
nenit 22 “Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin t& Késhillit t¢ Bashkis€ Patos, t& ligjit
146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik” Kryesia e Késhillit,

VENDOSI

1. Fillimin e procedurés pér hartimin e njoftimit dhe kalenadarit pér realizimin ¢
konsultimit publik me temé “Rishqyrtimin e e kérkesave prioritare pér hartimin e

PBA-sé 2027-2029” dhe Buxhetit 2027”.
2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak pér publikimin e njoftimit dhe koordinatori
pér konsultimin publik pér hartimin e datave té dégjesave dhe publikimin e njoftimit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYESIA

et e oo fracly (B

4.

2.(,4///@(/ f%«%n ,

Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos



